

MARAFON

AUTOPEÇAS

MARAFONAUTOPEÇAS

AUTO PECAS E ACESSORIOS LONTRENSE LTDA

AV. BERTINO WARMLING, 810
CENTRO - SALTO DO LONTRA - PR
Fone: (46) 3538-1694 - CEP: 85670-000

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

Nº 000.000.619
SERIE: 001
FOLHA: 1 DE 1

CHAVE DE ACESSO

41170803988856000105550010000006191100353077

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

141170141677897 31/08/2017 13:14:58

NATUREZA DA OPERACAO

Venda Merc. Adq. Terceiros

INSCRICAO ESTADUAL

9021649527

INSCRICAO ESTADUAL DE SUBST. TRIBUTARIO

C.N.P.J.

03.988.856/0001-05

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL

PREFEITURA MUN. SALTO DO LONTRA

C.N.P.J./C.P.F.

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSAO

31/08/2017

ENDERECO

RUA RIO GRANDE DO SUL, 975

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

C.E.P.

85670-000

DATA DA SAIDA

31/08/2017

MUNICIPIO

SALTO DO LONTRA

FONE/FAX

(46) 3538-1177

UF

PR

INSCRICAO ESTADUAL

HORA DE SAIDA

13:14:33

FATURA

DOCUMENTO	VENCIMENTO	R\$ VALOR	DOCUMENTO	VENCIMENTO	R\$ VALOR
A PRAZO 619-1/1	30/09/2017	1.233,32	-	-	-

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUICAO	VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.233,32
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.233,32

TRANSPORTADOR / VOLUME TRANSPORTADO

RAZAO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	C.N.P.J./C.P.F.
-	9- Sem frete				
ENDERECO	MUNICIPIO	UF	INSCRICAO ESTADUAL		
-	-		-		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERACAO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
0				0	0

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO NCM/SH	DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS	CFOP CSOSN	QTDE UNID	VLR. VLR. UNIT. DESC.	VLR. TOTAL BASE ICMS	VLR. ICMS VLR. IPI	%ICMS %IPI
005778	BUCHA BANDEJA GOL 89/	5102	8,00	17,00	136,00	0,00	0,00
40169990	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 36,04(26,50%)	0500	UN	0,00	0,00	0,00	0,00
017754	BUCHA TRAS FEIXE MOLA STRADA 99/ FIORINO 94/	5102	4,00	27,60	110,40	0,00	0,00
84099999	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 36,19(32,78%)	0500	UN	0,00	0,00	0,00	0,00
001958	GANCHO CACAMBA STRADA	5102	6,00	4,93	29,58	0,00	0,00
84099999	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 9,69(32,76%)	0500	UN	0,00	0,00	0,00	0,00
013675	MOLA TRAS 1 STRADA	5102	2,00	200,00	400,00	0,00	0,00
73201000	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 140,51(35,13%)	0500	UN	0,00	0,00	0,00	0,00
014353	ACAB P/LAMA DIAN DIR STRADA ADVENTURE TREKKING RESTYLING II 05/08	5102	1,00	61,00	61,00	0,00	0,00
87082999	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 9,02(14,79%)	0500	UN	0,00	0,00	0,00	0,00
001455	COXIM CAMBIO GOL	5102	2,00	104,40	208,80	0,00	0,00
40169990	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 55,32(26,49%)	0500	UN	0,00	0,00	0,00	0,00
004862	ALAVANCA CAMBIO VW GOL 5M COMPLETA	5102	2,00	23,62	47,24	0,00	0,00
87089990	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 15,48(32,77%)	0500	UN	0,00	0,00	0,00	0,00
004820	HASTE TRAMBULADOR GOL VOYAGE PARATI SAVEIRO SANTANA 5M	5102	2,00	31,59	63,18	0,00	0,00
84099999	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 20,71(32,78%)	0500	UN	0,00	0,00	0,00	0,00
002561	AMORT TRAS GOL VOYAGE PARATI 95/ GV	5102	2,00	88,56	177,12	0,00	0,00
87088000	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 58,07(32,79%)	0500	UN	0,00	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO I.S.S.Q.N.

INSCRICAO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVICOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Convenio de ICMS 57/95.
Prazo maximo para devolucao: 2 DIAS!
Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 381,03(30,89%)

RESERVADO AO FISCO

DANFE NORMAL - NF-e autorizada pelo SEFAZ

www.polissoftware.com.br | VEGA 3.0.7.0 | impresso: 31/08/2017 13:17

Digest Value da NF-e: pAIZ+ApIMGAPEk8x5wgXH8mgvPw=

RECEBEMOS DE "AUTO PECAS E ACESSORIOS LONTRENSE LTDA" OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

Emissao: 31/08/2017 Dest/Rem: PREFEITURA MUN. SALTO DO LONTRA Total da Nota: 1.233,32

41170803988856000105550010000006191100353077

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº: 000.000.619
SERIE: 001